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Nr sprawy: P/40/09/2018/RN                                                 Starachowice, dnia 15.10.2018 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę rękawic nitrylowych dla PZOZ z siedzibą w Starachowicach, nr ogłoszenia 633029-N-2018 z dn. 08.10.2018 r.
Odpowiedzi na pytania 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę rękawic nitrylowych dla potrzeb PZOZ z siedzibą w Starachowicach  

Pytanie 1, dotyczy pakietu nr 2, poz. 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie raportu z badań producenta na potwierdzenie siły zrywu przed starzeniem.

Należy zaznaczyć, że to producent ma obowiązek przeprowadzania badań zgodności z normą EN 455 1-4 dla każdej wyprodukowanej serii rękawic będących wyrobem medycznym. Dowodem są raporty z badań, a także informacja w deklaracji zgodności wystawionej przez producenta.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2, dotyczy pakietu nr 2, poz. 1
Czy Zamawiający wymaga, aby rękawice były z możliwością pojedynczego wyjmowania od spodu opakowania – mankiet zawsze wyjmowany pierwszy?.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga. 
Pytanie 3, dotyczy projektu umowy
Prosimy o modyfikację zapisu § 3 ust. 6 oraz § 7 ust. 2 umowy poprzez skrócenie terminu do 30 dni.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy.
Pytanie 4, dotyczy projektu umowy
Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 6 ust. 3 o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie doda takiego zapisu w projekcie umowy.
Pytanie 5, dotyczy projektu umowy
Prosimy o modyfikację zapisu § 10 ust. 1 pkt 1.1. projektu umowy poprzez określenie, że kary umowne w zastrzeżonej wysokości naliczane będą od wartości brutto niedostarczonego towaru, a nie od wartości brutto przedmiotu umowy. Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.
Odpowiedź:

   Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy.   

Pytanie 6, dotyczy projektu umowy
Prosimy o modyfikację zapisu § 10 ust. 1 pkt 1.2. projektu umowy poprzez określenie, że kara umowna w zastrzeżonej wysokości naliczana będzie od wartości brutto niezrealizowanej części umowy, a nie od wartości brutto całej umowy. Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy.  

Pytanie 7, dotyczy projektu umowy
Prosimy o wykreślenie zapisu § 17 projektu umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wykreśli tego zapisu z projektu umowy.
Pytanie 8, dotyczy pakietu nr 1, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pozbawionych tiuramów oraz MBT potwierdzone raportem z badań producenta z nazwą laboratorium w którym zostało wykonane dane badanie.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9, dotyczy pakietu nr 1, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy rękawic diagnostycznych, nitrylowych bezpudrowych, niesterylnych o dobrej wrażliwości dotykowej, mikroteksturowanych z dodatkową teksturą na końcach palców, oznakowane jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony osobistej kategorii III, AQL <1,5, grubość na palcu min. 0,09 mm, dłoni 0,06 mm, mankiecie 0,05 mm. Zgodność z normami EN 420, EN 455, ASTM F 1671, EN 388 oraz EN 374-3 oraz piktogram dopuszczenia do kontaktu z żywnością umieszczone fabrycznie na opakowaniu. Rękawice posiadające badania na min. 10 związków chemicznych wg EN 374-3 lub alternatywnej, minimum 8 różnych substancji chemicznych (poza cytostatykami) zgodnie z normą EN 374-3 lub EN 16523-1; na opakowaniu fabrycznie naniesiona informacja dotycząca barierowości chemicznej rękawic - minimum 5 substancji chemicznych wraz z określonymi poziomami ochrony, w tym izopropanol; Przebadane na min. 15 cytostatyków, w tym co najmniej Winblastyna i Doxorubicyna (raport załączony do oferty). Oznakowanie opakowania jednostkowego: nazwa producenta/wytwórcy, nazwa rękawic, rodzaj, EAN 13, rozmiar, data produkcji, geograficzne miejsce pochodzenia, ilość sztuk, numer serii, data przydatności do użytku. Rozmiary S-XL, oznaczone minimum na 5-ciu ściankach dyspensera, pakowane po maks. 100 sztuk lub maks. 200 sztuk. Oznakowanie kolorystyczne w zależności od rozmiaru. Rękawice były testowane u Państwa w placówce.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10, dotyczy pakietu nr 4, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy rękawic diagnostycznych nitrylowych niejałowych z przedłużonym mankietem do wysokiego ryzyka, kolor niebieski, z dodatkową teksturą na palcach, długość minimalna 300 mm (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu), AQL<1,5 (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu), grubość na dłoni min. 0,10 mm, oznakowane jako wyrób medyczny Klasy I i środek ochrony indywidualnej Kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu. Siła zrywania min. 8,7 N potwierdzona raportem jednostki notyfikowanej. Dopuszczone do kontaktu z żywnością z adekwatnym piktogramem. Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 – 3 min. 16 substancji (poza cytostatykami) z czasem ochrony na co najmniej 1 poziomie, w tym kwasy organiczne i nieorganiczne, zasady, alkohole i aldehydy. Odporne przez min.18 minut na działanie min. 12 cytostatyków wg ASTM D6978, w tym Karmustyny, Winkrystyny, Thio-Tepa, Etopozydu i Metotrexatu (raporty z wynikami), Produkowane zgodnie z normą ISO 13485, ISO 9001, ISO 14001 i OHSAS 18001 potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej. Rozmiary XS-XL, pakowane po 100 sztuk (XL po 90 szt).
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 11, dotyczy SIWZ
Proszę o informację czy dokumenty wymienione w SIWZ w pkt IX 2 i 3 oraz 4.1 i 4.2 powinny być złożone wraz z ofertą czy też na wezwanie Zamawiającego. Nie jest to dość jasno określone.
Odpowiedź:

Zamawiający w tej części SIWZ określił wykaz oświadczeń lub dokumentów, które może żądać od wykonawców, oświadczeń lub dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania. Ponieważ postępowanie jest prowadzone w procedurze tzw. odwróconej tzn. ma zastosowanie art. 24aa ustawy PZP, więc te dokumenty nie muszą być złożone wraz z ofertą a Zamawiający może ich zażądać a wykonawca dostarczyć na wezwanie w terminie nie dłuższym niż 5 dni.
………………………………
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